

## Årsredovisning

### Mutatis Mutandis AB

Org.nr 556207-7940

Räkenskapsår 2021-09-01 – 2022-08-31

#### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mutatis Mutandis AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Höganäs 2023-02-01

  
Pål Bengtsson

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Mutatis Mutandis AB avger härmed följande  
årsredovisning och koncernredovisning.

### Innehåll

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkningar	4
Balansräkningar	5
Kassaflödesanalyser	7
Tilläggsupplysningar	
Noter	8

Styrelsens säte: Höganäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Höganäs, bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen samt uthyrning av industrilokaler.

Koncernen omfattar, förutom moderbolaget, dotterbolaget Allbygg i Höganäs AB, org.nr. 556710-4384, med säte i Höganäs vilket bolag bedriver byggverksamhet. Allbygg i Höganäs AB har två dotterbolag, Tjörreds Byggmaskiner AB, org.nr. 559091-1508, med säte i Höganäs vars verksamhet består i uthyrning av maskiner mm till byggnadsföretag samt Allbygg Småhus i Sverige AB, org.nr. 559207-9064, med säte i Höganäs vilket bolag bedriver byggverksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Verksamheten i koncernbolagen har varit oförändrad jämfört med tidigare år.

Dotterföretaget Allbygg i Höganäs ABs arbeten med en kommersiell fastighet innehållande kontor och hotell och en bostadsfastighet inom Oceanhamnen i Helsingborg har fortsatt under året. Bostäderna färdigställdes under våren 2022 men påverkan från pandemi och krig gör att nedsläckning av besiktninganmärkningar drar ut på tiden. Den kommersiella fastigheten är färdigställd i enlighet med kontraktarbeten men en lokalanpassning för 2 plan pågår in i 2023.

Allbygg i Höganäs AB har under året bland annat påbörjat byggnation av ett trygghetsboende i Viken, Höganäs kommun.

Allbygg Småhus i Sverige AB har under räkenskapsåret arbetat med projekt åt konceptbyggarna Lyckos.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens resultat under räkenskapsåret 2022/2023 kommer att gå ner jämfört med resultatet 2021/2022 med hänsyn till den marknadsutveckling som föreligger i världen och en lägre ordergång.

### Ägarförhållanden

Ägarförhållandena vid räkenskapsårets ingång var:

Bengt Bengtsson	90%
Pål Bengtsson	10%

<b>Flerårsöversikt koncernen*</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning (tkr)	194 582	272 562	356 535	334 591
Resultat efter finansiella poster (tkr)	17 405	15 796	13 096	22 026
Rörelsemarginal (%)	8,9%	5,8%	3,7%	6,8%
Avkastning på eget kapital (%)	47,7%	49,2%	42,4%	66,7%
Balansomslutning (tkr)	67 314	95 537	106 881	104 474
Soliditet (%)	57,6%	35,8%	28,1%	30,4%
Antal anställda	26	32	44	42

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta förklaras bl a av att flera stora projekt från delägaren Granitor avslutas samt att nya projekt inte kommit igång enligt planerad tidplan.

<b>Flerårsöversikt Moderföretaget*</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning (tkr)	5 304	5 760	6 095	7 952
Resultat efter finansiella poster (tkr)	7 995	9 121	8 292	12 746
Balansomslutning (tkr)	25 098	23 123	19 863	26 539
Soliditet (%)	90,9%	89,3%	88,6%	62,9%
Antal anställda	0	0	0	0

För information om nyckeltal, se sidan 10

### Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl	Minoritets-	Totalt
		årets resultat	intresse	
Belopp vid årets ingång	100	22 728	11 397	34 225
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Lämnad efterutdelning/utdelning		-5 000	-4 192	-9 192
Förändrad skattesats		62	0	62
Årets resultat		8 476	5 214	13 690
<b>Utgående balans 2022-08-31</b>	<b>100</b>	<b>26 266</b>	<b>12 419</b>	<b>38 785</b>

Moderföretaget	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100	20	7 193	7 129	14 442
Överföring resultat föregående år			7 129	-7 129	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Lämnad efterutdelning			-5 000		-5 000
Årets resultat			0	6 843	6 843
<b>Utgående balans 2022-08-31</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>9 322</b>	<b>6 843</b>	<b>16 285</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat		9 322 257
Årets resultat		6 843 147
	Kronor	<b>16 165 404</b>
disponeras så att		
i ny räkning överföres		16 165 404
	Kronor	<b>16 165 404</b>

## Resultaträkning

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning		194 582	272 562	3 007	3 722
Förändring av lager av varor under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		38 090	12 826	0	0
Hysesintäkter		1 448	1 193	2 297	2 038
Övriga rörelseintäkter		146	888	0	0
	5	<b>234 266</b>	<b>287 469</b>	<b>5 304</b>	<b>5 760</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-180 671	-228 083	0	0
Övriga externa kostnader	2,3,5	-7 775	-7 861	-876	-557
Personalkostnader	4	-28 010	-34 991	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-448	-717	-291	-290
		<b>-216 904</b>	<b>-271 652</b>	<b>-1 167</b>	<b>-847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 362</b>	<b>15 817</b>	<b>4 137</b>	<b>4 913</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	0	3 858	4 208
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	55	9	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-12	-30	0	0
		<b>43</b>	<b>-21</b>	<b>3 858</b>	<b>4 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 405</b>	<b>15 796</b>	<b>7 995</b>	<b>9 121</b>
Bokslutsdispositioner	9	-	-	-321	-1 188
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 405</b>	<b>15 796</b>	<b>7 674</b>	<b>7 933</b>
Skatt på årets resultat	10	-3 715	-3 416	-831	-804
<b>Årets resultat</b>		<b>13 690</b>	<b>12 380</b>	<b>6 843</b>	<b>7 129</b>
<b>Hänförligt till</b>					
<b>Moderföretagets aktieägare</b>		<b>8 476</b>	<b>8 126</b>		
<b>Minoritetsintresse</b>		<b>5 214</b>	<b>4 254</b>		

Balansräkning	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Byggnader och mark	11	6 682	6 949	6 682	6 949
Inventarier, verktyg och installationer	12	17	199	17	41
		<b>6 699</b>	<b>7 148</b>	<b>6 699</b>	<b>6 990</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	13	0	0	5 060	5 060
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 060</b>	<b>5 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 699</b>	<b>7 148</b>	<b>11 759</b>	<b>12 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<i>Varulager m.m.</i>					
Pågående arbeten för annans räkning	19	7 139	0	0	0
		<b>7 139</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		28 499	32 423	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	4 081	4 642
Aktuell skattefordran		516	586	355	391
Övriga fordringar		3 768	2 848	239	239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	437	656	78	7
		<b>33 220</b>	<b>36 513</b>	<b>4 753</b>	<b>5 279</b>
<i>Kassa och bank</i>	15	20 256	51 876	8 586	5 794
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>60 615</b>	<b>88 389</b>	<b>13 339</b>	<b>11 073</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 314</b>	<b>95 537</b>	<b>25 098</b>	<b>23 123</b>

Balansräkning	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>	16				
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital (1 000 aktier)		100	100	100	100
Reservfond				20	20
Summa bundet eget kapital				120	120
<i>Fritt eget kapital</i>					
Annat eget kapital inklusive årets resultat		26 266	22 728		
Balanserat resultat				9 322	7 193
Årets resultat				6 843	7 129
Summa fritt eget kapital				16 165	14 322
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		26 266	22 728		
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 366</b>	<b>22 828</b>	<b>16 285</b>	<b>14 442</b>
Minoritetsintresse		12 419	11 397		
<b>Summa eget kapital och minoritetsintresse</b>		<b>38 785</b>	<b>34 225</b>	<b>16 285</b>	<b>14 442</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17			<b>8 222</b>	<b>7 902</b>
<b>Avsättningar</b>	18				
Uppskjuten skatteskuld		2 601	1 901	227	210
Avsättningar för garantier		2 700	1 000	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>5 301</b>	<b>2 901</b>	<b>227</b>	<b>210</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Leverantörsskulder		16 216	17 433	26	10
Aktuella skatteskulder		858	687	0	0
Övriga skulder		950	1 395	70	303
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	19	522	33 071	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	4 682	5 825	268	256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 228</b>	<b>58 411</b>	<b>364</b>	<b>569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 314</b>	<b>95 537</b>	<b>25 098</b>	<b>23 123</b>

## Kassaflödesanalys

	Koncernen		Moderbolaget		
	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		17 362	15 817	4 137	4 913
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar och nedskrivningar		449	717	291	290
Förändring av avsättningar mm		1 700	-5	0	0
		<b>19 511</b>	<b>16 529</b>	<b>4 428</b>	<b>5 203</b>
Erhållen ränta		1	9	0	0
Erlagd ränta		-12	-10	0	0
Betald inkomstskatt		-2 712	-118	-778	-943
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>16 788</b>	<b>16 410</b>	<b>3 650</b>	<b>4 260</b>
Förändringar i rörelsekapital					
Förändring av varulager		-7 139	0	0	0
Förändring av rörelsefordringar		3 223	-7 278	140	-229
Förändring av rörelseskulder		-35 354	-16 545	-206	-84
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-22 482</b>	<b>-7 413</b>	<b>3 584</b>	<b>3 947</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utbetald utdelning		-9 192	-8 144	-5 000	-5 000
Erhållen utdelning		0	0	4 208	3 156
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-9 192</b>	<b>-8 144</b>	<b>-792</b>	<b>-1 844</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-31 674</b>	<b>-15 557</b>	<b>2 792</b>	<b>2 103</b>
Likvida medel vid årets början		51 876	67 448	5 794	3 691
Kursdifferens i likvida medel		54	-15	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>20 256</b>	<b>51 876</b>	<b>8 586</b>	<b>5 794</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Mutatis Mutandis AB:s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*.

#### Bedömningar och uppskattningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen och koncernredovisningen:  
Beräkning av resultatandel i pågående projekt.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

#### Intäktsredovisning

##### *Försäljning av varor*

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

##### *Ränta och utdelning*

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

##### *Entreprenaduppdrag*

Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Koncernen vinstavräknar utförda entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade dellikvider redovisas i balansräkningen i posten "Fakturerad men ej upparbetad intäkt".

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget/koncernen lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Leasingavtal:

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

De enda leasingavtal koncernen har är leasing av bilar.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Koncernen har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas också skatteeffekten i eget kapital.

### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras den eventuellt kvarvarande delen av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### Anläggningstillgångar, fortsättning

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt under tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångens avskrivningsbara belopp fastställs beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### Byggnader

Tak och övriga utvändiga ytskikt	25 år
Stomme	50 år
Invändiga ytskikt	15 år
Fönster, portar, dörrar	25 år
Installationer (el, VS, ventilation)	40 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

### Aktier och andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

### Nyckeltal

#### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

#### Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång som behöver beaktas i årsredovisningen eller koncernredovisningen.

### Not 2 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Ernst & Young AB				
Revisionsuppdraget	262	280	53	40
	<b>262</b>	<b>280</b>	<b>53</b>	<b>40</b>

### Not 3 Leasingavtal - leasetagare

#### Operationell leasing

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	724	587	57	0
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Ska betalas inom 1 år	624	662	68	0
Ska betalas inom 1-5 år	705	690	149	0
Ska betalas senare än 5 år	0	0	0	0
	<b>1 329</b>	<b>1 352</b>	<b>217</b>	<b>0</b>

Moderföretaget och koncernen har ingått följande leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:  
Leasing av fordon.

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2021/22		2020/21	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	0	0%	0	0%
Dotterföretag	26	88%	32	94%
<b>Totalt koncernen</b>	<b>26</b>	<b>88%</b>	<b>32</b>	<b>94%</b>

Löner och andra ersättningar	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Styrelse och VD	2 712	2 953	0	0
Övriga anställda	15 579	20 189	0	0
	<b>18 291</b>	<b>23 142</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Härvav tantiem	463	470		
----------------	-----	-----	--	--

Sociala kostnader	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Pensionskostnader för styrelse och VD	686	740	0	0
Pensionskostnader övriga anställda	1 028	1 693	0	0
Övriga sociala kostnader	6 936	7 950	0	0
	<b>8 650</b>	<b>10 383</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pensionsförpliktelser	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Styrelse och VD	0	0	0	0

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50%	33%	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50%	67%	100%	100%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2021/22	2020/21
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	73%	77%

#### Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

Erhållna utdelningar	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	0	0	3 858	4 208
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 858</b>	<b>4 208</b>

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Övriga ränteintäkter	1	9	0	0
Kursdifferenser	54	0	0	0
	<b>55</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Övriga räntekostnader	11	10	0	0
Kursdifferenser	0	20	0	0
	<b>11</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	Moderföretaget	
	2021/22	2020/21
Återföring från periodiseringsfond	972	0
Avsättning till periodiseringsfond	-1 316	-1 211
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	23	23
	<b>-321</b>	<b>-1 188</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
Aktuell skatt	2 952	3 139	814	778
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	763	277	17	26
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>3 715</b>	<b>3 416</b>	<b>831</b>	<b>804</b>
<b>Genomsnittlig effektiv skattesats</b>	<b>21,3%</b>	<b>21,6%</b>	<b>10,8%</b>	<b>10,1%</b>
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>				
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>17 405</b>	<b>15 796</b>	<b>7 674</b>	<b>7 934</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %/21,4 %):	3 585	3 380	1 581	1 698
<b>Skatteeffekt av:</b>				
Ändrad skattesats	-8	0	-8	0
Övriga ej avdragsgilla kostnader	87	36	53	7
Ej skattepliktiga intäkter	0	0	-795	-901
Justering avseende tidigare år	51	0	0	0
<b>Redovisad skatt</b>	<b>3 715</b>	<b>3 416</b>	<b>831</b>	<b>804</b>
Effektiv skattesats	21,3%	21,6%	10,8%	10,1%

Vad avser förändringen av uppskjuten skatteskuld, se not 18 Avsättningar

**Not 11 Byggnader och mark**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 515	10 515	10 515	10 515
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 515</b>	<b>10 515</b>	<b>10 515</b>	<b>10 515</b>
Ingående avskrivningar	-3 566	-3 299	-3 566	-3 299
Årets avskrivningar	-267	-267	-267	-267
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 833</b>	<b>-3 566</b>	<b>-3 833</b>	<b>-3 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 682</b>	<b>6 949</b>	<b>6 682</b>	<b>6 949</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 838	3 838	1 333	1 333
Årets anskaffningar	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 838</b>	<b>3 838</b>	<b>1 333</b>	<b>1 333</b>
Ingående avskrivningar	-3 639	-3 189	-1 292	-1 269
Årets avskrivningar	-182	-450	-24	-23
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 821</b>	<b>-3 639</b>	<b>-1 316</b>	<b>-1 292</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17</b>	<b>199</b>	<b>17</b>	<b>41</b>

**Not 13 Andelar i koncernföretag**

	Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 060	5 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 060</b>	<b>5 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 060</b>	<b>5 060</b>

**Not 13 Specifikation av andelar i koncernföretag**

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Allbygg i Höganäs AB	50,1%	50,1%	501	5 060
				<b>5 060</b>

	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Årets resultat	Bokfört värde
Allbygg i Höganäs AB	556710-4384	Höganäs	24 729	7 758	5 060
Tjörreds Byggmaskiner AB	559091-1508	Höganäs	168	62	0
Allbygg Småhus i Sverige AB	559207-9064	Höganäs	93	8	0

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda försäkringspremier	179	234	8	7
Övriga förutbetalda kostnader	258	422	70	0
	<b>437</b>	<b>656</b>	<b>78</b>	<b>7</b>

**Not 15 Kassa och bank**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Kassamedel	20 256	51 876	8 586	5 794
	<b>20 256</b>	<b>51 876</b>	<b>8 586</b>	<b>5 794</b>

**Not 16 Eget kapital**

Bolaget har 1 000 aktier med ett kvotvärde på 100 kr.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	9 322
Årets resultat	8 847
	<b>18 169</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres	18 169
	<b>18 169</b>

**Not 17 Obeskattade reserver**

	Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	17	41
Periodiseringsfonder	8 205	7 861
	<b>8 222</b>	<b>7 902</b>

**Not 18 Avsättningar**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
Belopp vid årets ingång	1 901	1 623	210	183
Årets avsättningar	763	278	17	27
Ändrad skattesats	-63	0	0	0
<b>Summa uppskjuten skatteskuld</b>	<b>2 601</b>	<b>1 901</b>	<b>227</b>	<b>210</b>

Se även not 10 Skatt på årets resultat.

*Övriga avsättningar*

Belopp vid årets ingång	1 000	1 000	0	0
Årets avsättningar	2 322	622	0	0
Under året ianspråktaga belopp	-622	-622	0	0
<b>Summa övriga avsättningar</b>	<b>2 700</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*Specifikation Övriga avsättningar*

Garantiåtaganden för avslutade projekt	1 100	1 000	0	0
Förlustprojekt	1 600	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>2 700</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 19 Pågående arbeten för annans räkning/Fakturerad men ej upparbetad intäkt**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
<b>Uppdrag med successiv vinstavräkning</b>				
Upparbetade intäkter	570 440	330 803	0	0
Fakturerat belopp	-563 823	-363 874	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 617</b>	<b>-33 071</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fördelning av redovisat värde i balansräkningen</b>				
Pågående arbeten för annans räkning	7 139	0	0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	-522	-33 071	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 617</b>	<b>-33 071</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Av beställare innehållna belopp</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna löner och tantiem	1 038	1 013	0	0
Upplupna semesterlöner	2 026	2 755	0	0
Upplupna sociala avgifter	1 027	1 266	0	0
Övriga upplupna kostnader	406	610	83	75
Förutbetalda hyresintäkter	185	181	185	181
	<b>4 682</b>	<b>5 825</b>	<b>268</b>	<b>256</b>

**Not 21 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-08-31	2021-08-31	2022-08-31	2021-08-31
<b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b>				
Fastighetsinteckningar	9 840	9 840	9 840	9 840
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 840</b>	<b>9 840</b>	<b>9 840</b>	<b>9 840</b>

Samtliga skulder för vilka säkerheterna var ställda var betalda per 2022-08-31.

Höganäs det datum som framgår av den digitala signeringen

Bengt Bengtsson  
Ordförande

Pål Bengtsson

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den digitala signeringen

Ernst & Young AB

Daniel Åkeberg  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## BENGT BENGTTSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19581111xxxx

IP: 5.241.xxx.xxx

2022-12-19 14:09:51 UTC



## PÅL BENGTTSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19621130xxxx

IP: 81.233.xxx.xxx

2022-12-19 14:42:36 UTC



## Jan Daniel Åkeborg

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19741228xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-12-19 15:55:56 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2023020205318

Penneo dokumentnyckel: EXOSD-3H7BP-TNQCW-ZM3CD-EF1AE-FD8Y6
